S 5

38. me-

38. meminit, quem Saracenorum ait factum Episcopum, qui multos ad Christum à Saracenis traduxit. Sed hic non ad hunc locum. Alter ille prior Aethiops hic laudatur, quem Nicephorus lib. II. c. 36. & auctor in Vitis Patrum celebrant. Menologium eodem die cum Fastis Romanis hunc coli in Christiano orbe docet. Palladius geminos quoque prædicat Moyses, Libycum alterum, c. 88. & hunc olim latrocinia exercentem c. 22. qui & Abbas & presbyter fuit. Latrones porro præter illum qui Christo ad dextram pependit non paucos venisse ad summam vitæ sanctimoniam acta patrum in Mutio & Pasnucio, Dauide latronum principe & Cyriaco ostendunt. In Actis S. Ioannis Euangelistæ leges iuuenem Episcopo commissum in latronem euasisse, & à S. Ioanne reuocatum: Apud Clymacum gradu 4. pœnitens latro miris modis commendatur. Lege & Io. Moschum c. 143, 165. 166. Menæa celebrant septem latrones Martyres 29. Aprilis: Et Cæsarius lib. 7. c. 59. alium S. Franciscus tres ad pœnitentiam adduxit. Mitto qui in speculo exempl. dist. 7. c. 23. narrantur.

DE ZONA SANCTISSIMÆ DEI MATRIS.

ARcadius Theodosij Magni filius venerandam sanctissimæ Dei matris Zonam Hierosolymis, quæ ad eum vsque diem ibi cum preciosa veste à fœmina quadam virgine seruata erat, Constantinopolim delatam in splendido scrinio, quod sanctam appellat.